
Science Battle – Tobo edition

Wystartuj w Science Battle i zmierz się z realnymi problemami biznesowymi zdobywając unikalne doświadczenie. Do
wygrania są 3-miesięczne płatne staże oraz nagrody rzeczowe.

 

Białostocki Park Naukowo-Technologiczny wraz z firmą Tobo Datczuk Sp. j. organizuje
kolejny projekt z serii Science Battle – Tobo edition. Projekt skierowany jest do
studentów, a także do absolwentów białostockich uczelni wyższych.

Uczestnictwo w projekcie jest doskonałą szansą na zdobycie doświadczenia i
zapoczątkowanie kariery zawodowej, dzięki pracy nad realnym problemem biznesowym
przygotowanym przez firmę Tobo. W tej edycji przygotowane zostało następujące
wyzwanie:

„Identyfikacja problemów i przyczyn ich występowania, mająca na celu stworzenie
systemu innowacyjnej sprzedaży w firmie Tobo”.

 

Nad przebiegiem prac każdej grupy będzie czuwać mentor naukowy – dr inż. Olga
Orynycz 
z Wydziału Zarządzana Politechniki Białostockiej. Dodatkowo uczestnicy projektu
wezmą udział w szkoleniach z zakresu Business Model Canvas oraz wystąpień
publicznych, które są niezbędne do dalszej pracy. O zwycięstwie będą decydowały
przede wszystkim innowacyjność, przewaga konkurencyjna, a także gotowość
wypracowanego rozwiązania do wykorzystania komercyjnego.

 

Nagrody:

3-miesięczne płatne staże w Tobo – z perspektywą zatrudnienia,
nagrody rzeczowe do kwoty 1.000 zł – do wyboru np.: tablet, smartphone, czytnik
ebooków lub inne.

 

Realizacja „wyzwania” będzie odbywała się w Transferowni – kreatywnej przestrzeni
zlokalizowanej w Inkubatorze Technologicznym Białostockiego Parku Naukowo-
Technologicznego oraz na terenie firmy Tobo.

 

Zgłoszenia do projektu przyjmowane są do 10 lutego 2017 r. Osoby zainteresowane
uczestnictwem powinny wypełnić formularz zgłoszeniowy i przesłać wraz z CV na
adres: projekt@bpnt.bialystok.pl. Pierwsze spotkanie i podział na grupy robocze
planowane jest 
w połowie lutego, o czym zakwalifikowani studenci zostaną poinformowani mailowo.



w połowie lutego, o czym zakwalifikowani studenci zostaną poinformowani mailowo.
Dokładny harmonogram spotkań zostanie ustalony po sformowaniu się grup.

 

Więcej informacji o projekcie oraz formularz zgłoszeniowy na stronie: bpnt.bialystok.pl
(https://bpnt.bialystok.pl/PL/aktualnosci/science-battle-tobo-edition).
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